UF 100.000 (cien mil unidades de fomento), con fecha de vencimiento 1° de 
febrero de 2028, a una tasa promedio de colocación de 3,24% (tres coma 
veinticuatro por ciento).

b) Bono Sub-Serie “S2” de la Serie “S”, Código BBCIS20223, por un monto total de 
UF 460.000 (cuatrocientas sesenta mil unidades de fomento), con fecha de 
vencimiento 1° de febrero de 2029, a una tasa promedio de colocación de 3,40% 
(tres coma cuarenta por ciento).

Sin otro particular, saluda atentamente,

Eugenio von Chrismar Carvajal
Gerente General 

cc. Sr. Gerente General, Bolsa Electrónica